1

各市医学会、医药学会及有关高等学校、医疗机构：

经山东省老年医学学会常务理事会研究决定，由济南市中心

医院牵头筹备成立山东省老年医学学会医疗保险专业委员会。为

保障成立工作顺利进行，请贵单位协助做好委员候选人推荐工作。

现将有关推荐具体事项通知如下：

一、推荐名额

请贵单位择优推荐 1-2名委员候选人。

二、推荐条件

1、现任二级以上医疗机构领导及所属处（科）室领导或具

有初级及以上专业技术职称的从事医疗保险专业及医疗保险相关

专业的人员；

2、要求拥护党的领导，热心学会及该专业，承认并拥护本

会的章程，自愿加入本会，积极参加本会组织的学术活动，积极

参与本会宣传，积极发展新会员入会，愿意为学会事业的发展做

出贡献；

鲁老医函[2022]第 20 号

关于推荐医疗保险专业委员会委员候选人的通知

 2

3、取得硕士及以上学历；或取得大学本科以上学历，在医

疗保险专业岗位或卫生行政部门工作一年以上人员；或取得专科

学历，在医疗保险专业岗位或卫生行政部门工作三年以上工作人

员。

三、推荐程序

择优推荐，采用网络报名（山东省老年医学学会官网：

www.sdsasg.com）方式进行：会员注册填写个人信息——下载会员

入会/委员推荐申请表——打印加盖单位公章——拍照或扫描后

上传——审核成功后会议报名（是否住宿，暂时先选“否”）。报名

流程详见附页。既往会员的登录名为手机号码，密码为手机号码后

六位。推荐截止时间为 6月 30 日。

四、会议联系人

拟成立专业委员会负责人：华永新 济南市中心医院

拟成立专业委员会联系人：刘晓楠 15965313333

学会联系人：李茹 18560019750

山东省老年医学学会

2022 年 5 月 5 日